p 7
RIKKA

Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Opis:

;

Spodnie robocze ogrodniczki SKIPER

Spodnie robocze ogrodniczki SKIPER

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/spodnie/spodnie-robocze-ogrodniczki-skiper.html

Cena: 93,00 Zt brutto
93,00 zt za szt.
Producent: SARA

Nr referencyjny: OC/1443-L

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
S

M

MB

L

LB

LS

XL
XLA
XLB
XLS
XXL
XXLA
XXLB
XXLS
XXXL
XXXLA

cena netto

75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt
75,61 zt

cena brutto
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt
93,00 zt

Spodnie posiadajg 2 standardowe kieszenie z przodu i 1 kieszeh w gdérnej czesci spodni. Spodnie posiadajg réwniez miejsca na ochraniacze kolan - wktadki

wykonane z wytrzymatego materiatu. Szelki wykonane sg z gumy i majg regulacje dtugosci. Mocne szwy.

Materiat:

Spodnie wykonane z materiatu o sktadzie - 65% poliester, 35% bawetna - co daje duzg wytrzymatosc.

Gramatura:
245g/m2

Kolor:

popielaty z czarnymi wstawkami,

na zamdwienie dostepny jest réwniez kolor granatowy z popielatymi wstawkami (kontakt telefoniczny lub mailowy)

Rozmiar:

od S do XXXL wg tabeli ponizej:

Rozmiar S M MB LS

wzrost 158-164 164-170 164-170 170-176

klatka 84-88 92-96 108-112 96-100

7-05-2024 1/2


https://arkas-bhp.com/spodnie/spodnie-robocze-ogrodniczki-skiper.html

pas 74-78 82-86 98-102 86-90
Rozmiar L LB IXLA IXLS
wzrost 170-176 170-176 176-182 176-182
klatka 100-104 116-120 92-96 104-108
pas 90-94 106-110 82-86 94-98
Rozmiar IXL IXLB IXXLA IXXLS
wzrost 176-182 176-182 182-188 182-188
klatka 108-112 124-128 100-104 108-112
pas 98-102 114-118 90-94 98-102
Rozmiar IXXL IXXLB IXXXLA IXXXL
wzrost 182-188 182-188 188-194 188-194
klatka 116-120 132-136 108-112 124-128
pas 106-110 122-126 98-102 114-118
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